
BOHNANZA 
 
Genel Bakış 
 
Her oyuncu, 2 veya 3 alana tohum ekerek mümkün oldukça kazançlı bir şekilde bu mahsulleri satmaya 
çalışır. Mahsuller satılırken aynı cinsten çok ürünümüzün olması, kazanılacak altın sayısını 
artırmaktadır. Oyunun amacı, tohumları ekerek, toplayarak ve satarak mümkün oldukça çok altın 
kazanmaktır. Tohumları ekerken yeterince dikkatli olmazsak, hasat zamanı gelmeden toplamak 
zorunda kalır veya beklediğimizden daha az altına satabiliriz. Hatta bazen hiç altın kazanmaksızın 
toplamak zorunda kalabiliriz. 
 
Oyun Ekipmanı 
 
Tohum Kartları 
 
11 değişik tohum kartı vardır.  (24 Kahve (Coffee Bean), 22 Beyaz fasulye (wax Bean), 20 mavi 
fasulye (blue bean), 18 barbunya (chili bean), 16 kokulu fasulye (stink bean), 14 taze fasulye (green 
bean), 12 soya fasulyesi (soy bean), 10 börülce ( black eyed beans), 8 kırmızı fasulye (red bean), 6 
bahçe fasulyesi (garden bean), 4 kakao (cocoa beans).  Her fasulye tipinden farklı sayıda kart 
bulunmaktadır. Bir fasulye kartından kaç adet olduğu, fasulye kartının ismi ve resmi ile beraber 
üzerinde görülebilir. Ayrıca her kartın altında FasulyeMetre görülmektedir, bu sayaç ile fasulyeler 
satılırken kaç altın kazanılacağı görülebilir.  
 

 
 
Örneğin yukarıdaki sayaça göre oyuncu 2 adet kokulu fasulye satarsa hiç altın kazanamaz, 3 tane için 
1 altın; 5 tane için 2 altın, 7 tane için 3 altın 8 tane ve fazlası için 4 altın kazanır. (not: her zaman 
düşük olana yuvarlanır örneğin 6 fasulyesi var ise 2 altın kazanır.) 
 
Altın Paralar 
 
Kartı ters çevirerek altına dönüştürülür. 
 
Fasulye ekim alanları (Tarlalar) 
 

 
Oyuncuların önündeki alandır. Her oyuncu oyuna iki tarla ile başlar. Her alana sadece bir türden tohum 
ekilebilir. Yerdeki kartın üstüne koyarak ekim işlemi tamamlanmış olur.  



Hazırlık 
 
Oyunda en yaşlı oyuncu kartları karıştırarak her oyuncuya 5er kart dağıtarak başlar. Oyuncular kartları 
alırlar ve onlara dağıtıldığı sıra ile ellerinde tutarlar. ÖNEMLİ: Oyuncular elindeki kartların 
yerlerini hiçbir zaman düzenleyemezler. Her zaman kendilerine dağıtıldığı gibi oynamak 
zorundadırlar. Yeni kart çekince sıranın en sonuna koyarlar ve bu şekilde devam ederler. 
 

 
Örneğin elindeki birinci kart Mavi Fasulye oynanmalıdır. Yeni çekilecek kart elin en sonuna koyulmalıdır.  
 
Diğer kartlar destede kapalı bir şekilde kalır. Dağıtan kişinin solundaki oyuncu oyuna başlar.  
 
Oynayış 
 
Sırası gelen oyuncu aktif oyuncudur ve aşağıdakileri yapar; 
 
1.Tohum eker. 
2.Desteden kart çekip diğer oyuncular ile değişme veya onlara bağış yapabilir. 
3.Değişme ve bağıştan az önce gelen kartları eker. 
4.Desteden yeni kart çeker. 
  
1. Tohum Ekme 
 
Sırası gelen oyuncu (aktif oyuncu) ilk iş olarak elindeki ilk sıradaki tohumu tarlalarından birine eker. Eğer 
elindeki tohum yerdeki tohum ile uygun ise onun üzerine veya boş tarla var ise boş alana ekilir. Eğer ekim 
yapılacak boş alan yoksa, oyuncu yerdeki mahsullerden birini satmak zorundadır. (mahsul toplama ve satma 
kısmına bakınız) 
 
Oyuncu isterse bir tohum daha ekebilir. ( bu kart şimdi elindeki ilk sıraya gelmiştir.) Bu tohumu da aynı ilk 
tohumu ektiği kurallar dahilinde eker. Bir oyuncu hiçbir zaman 3. bir tohum ekemez.  
 
Eğer oyuncunun elinde kart yoksa tohum ekme aşamasını pas geçer. 
 
2. Tohum Değişme ve Bağış 
 
Tohum ekme aşamasından sonra oyuncu destenin en üstündeki iki kartı masanın üstüne görülecek şekilde açar. 
Aktif oyuncu bu kartları ister tarlasına bu turda ekmek için kendine saklar isterse başka oyuncularla değişime 
açar veya onlara bağış olarak sunar.  

 



Örneğin, Aktif Oyuncu Murat bahçe fasulyesini kendi tarlası için ayırıp soya fasulyesini diğer oyunculara 
pazarlığa açıp “ Soya fasulyesi isteyen var mı? Kırmızı fasulye ile değişime hazırım” gibi bir cümle ile diğer 
oyunculara sorar. 
 
Değişim/Bağış Kuralları  
 
Her değişim/Bağış sadece bir oyuncu ve aktif oyuncu arasında olmalıdır. 
Aktif oyuncu değişim/Bağış yaparken yerdeki iki kart ve isterse elindeki kartları da dahil edebilir.  
 

 
 
Örneğin, Aktif Oyuncu Murat soya fasulyesi ile birlikte elinden bir de Mavi fasulyesi teklif edebilir. Bunu açıkça  
“ Soya fasulyesi ve elimden bir mavi fasulye için Kırmızı fasulye ile değişime hazırım” gibi bir cümle ile diğer 
oyunculara sorar. 
 
Aktif olmayan oyuncular sadece ellerindeki kartları değişip/bağışlayabilirler.  
Aktif oyuncu yerdeki kartlar değişimi bittikten sonra bile elindeki kartları değişime/bağışlamaya sokabilir. 
ÖNEMLİ: Oyuncular değişim veya bağış ile elde ettikleri kartları tekrar ellerine alamazlar. Bir sonraki 
aşamaya kadar kenarda durmalıdır. ( bunları tekrardan değişime veya bağışa sokamazlar). Oyuncular 
ellerindeki kart sırasını kesinlikle bozmamalıdır. Bunun için bir değişim, bağış üzerinde anlaşma 
sağlanmadan elinizden hiçbir kart çıkarılmamalıdır.  
 
Bağış 
 
Bağış yapmaktan ziyade kart değişmek daha iyi olsa da bazen bağış yapılacak durumlar ortaya çıkabilir. ( 
elimizde tuttuğumuz her kartın tarlaya ekilmesi zorunlu olduğu göz önüne alınırsa). Aktif oyuncu yerdeki iki 
kartı ve elindeki kartları bağış için sunabilir ama diğer oyuncular sadece ellerindeki kartı bağışa açabilirler.  Bu 
turda bağış yapılan/değişime giren tüm kartlar ve yere açılan iki kart bir sonraki adımda tarlalara ekilmelidir. 
Bu değişme/bağış aşaması aktif oyuncu başka değişim/bağış yapmayınca sona erer. 
 
3.Değişim/Bağış tohumlarının ekilmesi. 
 
Oyuncular o turda değişimden gelen veya bağış ile kazandıkları tohumları tarlalarına ekmek zorundalardır. Her 
oyuncu hangi sıra ile tohumlarını ekeceğine kendisi karar verir.  

 



Örnek Aktif Oyuncu Murat değişimden gelen ve yerden aldığı yeşil fasulyeyi ve kırmızı fasulyeyi tarlalarına 
eker. Bir oyuncu tohumunu ekecek tarlası yok ise üçüncü bir tarla alabilir ve tohumlarını bu alana ekebilir. Ya da 
herhangi bir tarlasının mahsulünü toplamak zorundadır.  
 
4.Desteden yeni kart çekmek. 
 
Oyuncu daha sonra desteden üç kart çekerek bunları sıra ile elinin en soluna yerleştirir. (Sırasını bozmamalıdır.) 
Eğer destede başka kart kalmadı ise oyuncu çöpe atılmış kartları karıştırarak desteye ekler ve oradan çekmeye 
devam eder. Oyuncu kartlarını çektikten sonra sıra solundaki oyuncuya geçer. 
 
MAHSUL TOPLAMA VE SATMA 
 
Oyuncular tarlalarındaki mahsulleri istediği zaman toplar ve satabilirler. Bunun için sıranın onlarda olması veya 
aktif oyuncu olmaları gerekli değildir. Oyuncu tarlasındaki mahsulleri toplarken tüm hepsini bir seferde 
toplamalıdır.  Bu mahsulleri topladıktan sonra kartın altında bulunan FasulyeMetreye göre kaç altın kazandığını 
görür ve o kadar mahsül kartını ters çevirerek altın kazanmış olur. Diğer kartlar destenin yanındaki çöpe gider. 
 

 
 
Örnek; Murat tarlasında bulunan 3 adet ChiliFasulyesinin mahsulünü toplar. FasulyeMetre sayacına göre bu 3 
fasulye 1 altın değerindedir. Bir fasulyeyi ters çevirip 1 altına çevirir, diğer iki kartı destenin yanındaki çöp 
destesine koyar. (Not, bazen bu işlem sonucu hiç altın kazanamayabiliriz, örneğin sadece iki fasulyesi olsaydı o 
zaman altın kazanamazdı) 
 
Oyuncu tarlalarınında mahsulleri satarken öncelikle 2 veya daha fazla ürün olan tarlasını satar. ( Sadece 1 olanı 
satamaz). Eğer her iki tarlasında da sadece 1 adet ürün varsa o zaman bunlardan birini satar. 
 
ÜÇÜNCÜ TARLAYI SATIN ALMAK 
 
Oyuncular oyun boyunca bir kez 3. tarlasını alabilir. Bunu sıra ona gelmiş olmasa bile istediği zaman yapabilir. 
Üçüncü tarla için 3 altın karşılığında hemen alınarak oyuna dahil edilir ve alınır alınmaz o tarlaya da ekim 
yapılabilir. (3 altını olmayan bir oyuncu 3. tarlayı alamaz; oyuncular birbirlerine veya kasaya altın 
borçlanamazlar.)  
 
OYUN SONU 
 
Oyun destesi 3. kez tükenince oyun biter. Eğer kartların bitmesi değişim/bağış aşamasına denk gelirse bu 
değişim bağış ve sonrasındaki ekim/satım işlemleri yapılır. Kart çekme işlemini yapar. Eğer sadece bir kart 
çekebiliyorsa bir kart çeker. Eğer deste 4. aşama olan kart çekme aşamasında biterse oyun hemen biter. 
 
Oyun sonunda elimizdeki kartları yana ayırarak tarlamızdaki mahsulleri toplar ve satarız. En çok altını olan 
oyuncu oyunu kazanmış sayılır. Altın sayısında eşitlik varsa, elinde daha çok kartı olan oyuncu oyunu kazanır. 
 
 
 
 



OYUNCU SAYISINA GÖRE VARYASYONLAR 
 
3 oyuncu için kakao kartlarını çıkarın, oyuna 3. tarlalarla başlayın ve başka tarla almayın. Oyun deste ikinci sefer 
bitince biter. 
 
4 veya 5 oyuncu için Kahve tohumlarını çıkarın. 
 
6 veya 7 oyuncu için, Cocoa ve garden beansi çıkarın. Oyuna başlarken ilk oyuncuya 3, ikinciye 4, sonraki 
oyunca 5 ve diğer oyunculara 6şar kart dağıtın. Oyuncular kart çekme aşamasında (4. aşama) üç yerine dört kart 
çekerler ve 3. tarla alanı 3 altın yerine 2 altına alınır. 
 
2 kişi için düello 
 
Aşağıdaki değişiklikler ile beraber oyun kuralları aynıdır. 
 
Garden Bean ve Cocoa Beani desteden çıkarın. 
Oyuncu sadece tarlasındaki mahsulleri satabilir. 
3. tarla alındığında altınları desteye geri koymak yerine oyundan çıkarın. 
Oyun deste bir kere bittiğinde sona erer. 
Sırası gelen oyuncu; 
 
2.1 Ekim veya çöpe atmak, diğer oyuncunun yerde bıraktığı kartları eker veya çöpe atabilir.  
2.2 Ekim ve çöpe atmak, oyuncu tarlasına ekim yaptıktan sonra elinden istediği bir kartı çöpe atabilir. 
2.3 Kart çekmek, ekim ve sunmak Oyuncu desteden üç kart çekerek yere açar, eğer bu çekilen kartlar çöpteki son 
üç kart ile aynı ise onları çöpe atar. Yeni kart çekerek yerdeki sayıyı üçe tamamlar (Eğer bu kartlar çöpteki 
kartlar ile aynı ise tekrardan çöpe koyar.) Daha sonra istediği kartı kendi tarlasına ekilmek üzere alır diğerlerini 
yerde bırakır. Diğer oyuncu bu kartları alabilir veya çöpe atabilir.  
2.4.Kart çekmek, oyuncu eline iki adet kart çeker ve sıranın en sonuna koyar. 
 


